Autoria:

DENIZART ZAZÁ

Ementa:

Nos termos do art. 109, c/c art. 114, V, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Guarapari, o Vereador subscritor apresenta requerimento de votos de pesar ao
Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, a fim de que seja submetido ao Plenário,
pelo falecimento do Dr. Pedro do Carmo Lucci, advogado militante e professor que educou
gerações de alunos neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1942/2020 1985/2020 30/12/2020 16:40:02 30/12/2020 16:40:01

Tipo Número

VOTOS DE PESAR 6/2020

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003400340035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.